

Årsredovisning

för

Stadsporten Förvaltning PF 3 AB

559123-4967


Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stadsporten Förvaltning PF 3 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 14 mars 2024


Peter Filipsson

Styrelsen för Stadsporten Förvaltning PF 3 AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta aktier samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget skall även bedriva musikerverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på att musikerverksamheten ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	182	109	36	65
Resultat efter finansiella poster	183	108	57	57
Soliditet (%)	94,2	95,3	98,1	98,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 228 519	84 375	1 362 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:		84 375	-84 375	0
Utdelning		-195 000		-195 000
Årets resultat			146 283	146 283
Belopp vid årets utgång	50 000	1 117 894	146 283	1 314 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 117 894
årets vinst	146 283
	1 264 177

disponeras så att i ny räkning överföres	1 264 177
	1 264 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

182 500

108 700

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

182 500

108 700

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-4 820

-3 300

Summa rörelsekostnader

-4 820

-3 300

Rörelseresultat

177 680

105 400

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 057

5 714

Räntekostnader och liknande resultatposter

-576

-2 815

Summa finansiella poster

5 481

2 899

Resultat efter finansiella poster

183 161

108 299

Resultat före skatt

183 161

108 299

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 878

-23 924

Årets resultat

146 283

84 375

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23 577

14 664

Summa kortfristiga fordringar

23 577

14 664

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 356 837

1 356 837

Summa kortfristiga placeringar

1 356 837

1 356 837

Kassa och bank

Kassa och bank

14 590

58 981

Summa kassa och bank

14 590

58 981

Summa omsättningstillgångar

1 395 004

1 430 482

SUMMA TILLGÅNGAR

1 395 004

1 430 482

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 117 894

1 228 519

Årets resultat

146 283

84 375

Summa fritt eget kapital

1 264 177

1 312 894

Summa eget kapital

1 314 177

1 362 894

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 400

0

Skatteskulder

60 802

36 281

Övriga skulder

10 625

31 307

Summa kortfristiga skulder

80 827

67 588

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 395 004

1 430 482

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Borås den 14 mars 2024



Peter Filipsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

